繰上保全差押えをしないことを求める申請書 平成  年  月  日

  収 受 印        税務署長 殿
                                         （申請者）

                                          住 所

                                          氏 名                  印

国税通則法第 38 条第４項で準用する国税徴収法第 159 条第 4 項の規定により、下記のとおり繰上保全差押えをしないことを求めます。

 繰 上保全差押金額通知年月日 平成    年    月    日

年 度 税 目 納期限 本 税 加算税 延滞税 利子税 滞納処分費 合  計

   円  円  法律による金額 円 法律による金額 円 円 円

繰

上

保

全

差

押

金

額

提 供 す る

担 保 財 産

 担 保 提 供 書 の と お り